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Cod.Cen.

Murcia, a 29 de noviembre de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30018096

30009757

30011764

E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)

EOI   (MURCIA - MURCIA)

IES MIGUEL HERNANDEZ (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)

0595508

0592011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

1

1

1

21/11/11

23/11/11

25/11/11

Sustituye a MIGUEL ANGEL ROMERA CANOVAS

Sustituye a ALICIA GOMEZ FRANCO

Sustituye a ISABEL ESPIN ESCAMEZ

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


